[image: Герб_Калитва_док]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОДОНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июня 2025 № 54

    ст.Краснодонецкого

О внесении изменений в Постановление Администрации от 26.02.2018 № 25 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрацию Краснодонецкого сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Краснодонецкое сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Областным законом от 18.09.2006 № 540-ЗС «Об обращениях граждан» и  Федеральным законом от 27.12.2018 N 528-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Краснодонецкого сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в  Порядок организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Краснодонецкого сельского поселения согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой.

Глава Администрации
Краснодонецкого сельского
поселения                                                                                   В.И.Убийко

 Приложение 1
к постановлению Администрации
Краснодонецкого сельского поселения
от 04.06.2025 года № 54

ПОРЯДОК
организации работы по рассмотрению обращений граждан
в Администрации Краснодонецкого сельского поселения

В приложении 1 обзац 3 пункта 1.7. изложить в новой редакции:
«3.36. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в Администрацию поселения или должностному лицу в форме электронного документа, либо по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале или в иной информационной системе Администрации поселения, обеспечивающей идентификацию и (или) аутентификацию гражданина, при использовании Единого портала или иной информационной системы  и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в Администрацию  или должностному лицу в письменной форме».

     Ведущий специалист                                                           Л.С.Терешина

		2
image1.jpeg